
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 28 czerwca 2006 r. Nr 132 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

 

UCHWAŁY:  

2084  – Zgromadzenia Związku Gmin Zgłębia Miedziowego w Polkowicach z dnia 17 listopada 
2005 r. w sprawie budżetu Związku Gmin Zgłębia Miedziowego w Polkowicach na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13624 

2085  – Zgromadzenia Związku Międzygminnego Unia Gmin Śląskich w Bolkowie z dnia 
19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Związku Międzygminnego Unia Gmin Śląskich 
w Bolkowie na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13632 

2086  – Zgromadzenia Związku Komunalnego Wodociąg Lisowice z dnia 21 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Związku Komunalnego Wodociąg Lisowice na 2006 rok . . . . . . .   13636 

2087  – Zgromadzenia Związku Gmin Śnieżnickich z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie bu-
dżetu związku na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13639 

2088  – Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 2Z grudnia 
2005 r. w sprawie budżetu Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i kanalizacji na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13643 

2089  – Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie 
budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13657 

2090  – Zgromadzenia Związku Gmin Bychowo z dnia 14 lutego 2006 r. w sprawie planu 
finansowego Związku Gmin Bychowo na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13670 

2091  – Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Ekogok” 
w Gać z dnia 13 marca 2006 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego związku na 
2006 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13675 

2092  – Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu  zierżoniowskiego ZGP 7 z dnia 31 marca 
2006 r. w sprawie planu finansowego Związku Gmin Powiatu  zierżoniowskiego 
ZGP 7 na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   136Z5 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13624  – Poz. 20Z4 

2084 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W POLKOWICACH 

z dnia 17 listopada 2005 r. 

w sprawie budżetu Związku Gmin Zagłwbia Miedziowego w PoąkowiGaGn 
na 2006 rok 

 Na podstawie art. 1Z ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 
Z marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( z. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 109, art. 112, art. 122, art. 124 
ust. 1 i 2 i art. 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 199Z r. o finan-
sach publicznych (tekst jednolity  z. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 14Z z późn. 
zm.) oraz § 12 pkt 5 Statutu Związku Międzygminnego Związku Gmin „Za-
głębia Miedziowego” w Polkowicach, Zgromadzenie Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach na 2006 rok w ogólnej 
kwocie            2.833.615 zł 
z tego: 
– składki gmin wchodzących 
w skład ZGZM        2.233.615 zł 

– dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych            600.000 zł 

Prognozowane dochody według źródeł oraz działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawie-
ra załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach na 2006 rok w ogólnej 
kwocie           3.033.615 zł 
z tego: 

1. wydatki bieżąGe        1.767.406 zł 
w tym:  
1) wynagrodzenie i pochodne 
od wynagrodzeń          203.3Z0 zł 

2) dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego        1.1ZZ.407 zł 

3) wydatki na obsługę długu 
publicznego               5.000 zł 

2. wydatki majątkowe       1.266.209 zł 
w tym: 
1) zakupy inwestycyjne     1.266.209 zł 

Szczegółowy podział wydatków według działów, roz-
działów i paragrafów – pąan finansowy zawiera za-
łącznik nr 2/1, wykaz dotacji – załącznik nr 2/2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w wysokości 200.000 zł. Źródłem 
sfinansowania deficytu będzie pożyczka 
z NFOŚiGW w Warszawie w wysokości 
200.000 zł. 

2. Ustala się przychody Związku Gmin „Zagłębia Mie-
dziowego” w kwocie 200.000 zł, pochodzące 
z pożyczki z NFOŚiGW w Warszawie. 

Szczegółowy podział przychodów związanych z pokry-
ciem niedoboru określa załącznik nr 3/1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

Prognozuje się łączną kwotę długu Związku Gmin „Za-
głębia Miedziowego” na dzień 31.12.2006 r. w kwo-
cie 200.000 zł oraz możliwość jego spłaty w latach 
następnych zgodnie z załącznikiem nr 3/2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Ustala się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki, 
w wysokości ogółem do 1% planowanych wydatków, 
w kwocie 13.339 zł. 

§ 6 

Upoważnia się Zarząd ZGZM do: 
1.  okonywania zmian w budżecie ZGZM po stronie 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu. 

2. Zaciągania i spłaty pożyczek i kredytów krótkoter-
minowych w przypadku nierytmicznej realizacji do-
chodów, w maksymalnej wysokości 100.000 zł, 
które podlegają spłacie do końca roku budżetowe-
go. 

3. Lokowania okresowo wolnych środków budżeto-
wych na rachunkach bankowych, także w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 
ZGZM, pod warunkiem, że zostanie zachowana 
płynność finansowa i terminowa realizacja zadań 
ujętych w budżecie ZGZM. 

4. Prawnego zabezpieczenia zaciąganych kredytów, 
pożyczek wymienionych w pkt 2, w formie weksla 
in blanco. 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13625  – Poz. 20Z4 

§ 7 

Upoważnia się Zarząd ZGZM do: 
1. Zaciągnięcia i spłaty długoterminowego kredytu, 
pożyczki do kwoty 200.000 zł na pokrycie deficytu 
budżetu. 

2. Prawnego zabezpieczenia zaciąganych zobowiązań 
wymienionych w pkt. 1 w formie weksla in blanco. 

§ Z 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 
 
 
 
 
 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega opu-
blikowaniu w  zienniku Urzędowym Województwa 
 olnośląskiego oraz poprzez rozplakatowanie w sie-
dzibie Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach i urzędach gmin wchodzących w skład 
Związku. 
 
 
 PRZEWO NICZĄCY 
 ZGROMA ZENIA ZWIĄZKU GMIN 
 ZAGZABIA MIE ZIOWEGO 

 ROMAN JABŁOŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13626  – Poz. 20Z4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13627  – Poz. 20Z4 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  1362Z  – Poz. 20Z4 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13629  – Poz. 20Z4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13630  – Poz. 20Z4 

 
 
 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13631  – Poz. 20Z4 

 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13632  – Poz. 20Z5 

2085 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINEGO 

UNIA GMIN ŚLĄSKICH W BOLKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Związku Miwdzygminnego Unia Gmin ŚąąskiGn 
w Boąkowie na 2006 rok 

 Na podstawie art. 1Z ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 
Z marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( z. U. z 2001 r Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 109, art. 112, art. 122, art. 124 
ust. 1 i 2 pkt 2, art. 12Z ust. 2 pkt 1, art. 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
26 listopada 199Z r. o finansach publicznych ( z. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 14Z z późn. zm.) oraz § 9 pkt 5 Statutu Związku Gmin uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Związku Międzygmin-
nego „Unia Gmin Śląskich” w Bolkowie na 
2006 rok w wysokości 516.591 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg źródeł przed-
stawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu Związku Międzygmin-
nego „Unia Gmin Śląskich” w Bolkowie na 
2006 rok w wysokości 516.591 zł 
z tego: 
a. wydatki bieżące 20.051 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia osobowe i pochodne od wy-
nagrodzeń 14.391 zł. 

b. wydatki majątkowe 496.540 zł. 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów i roz-
działów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 2/2 do niniejszej uchwały  

§ 3 

Określa się limit wydatków na Wieloletni Program In-
westycyjny Związku na lata 2006–2013 stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Upoważnia się Zarząd Związku do: 
1.  okonywania zmian w budżecie Związku po stronie 
wydatków polegających na przeniesieniach wydat-
ków między rozdziałami i paragrafami tego samego 
działu. 

2. Lokowania wolnych środków na rachunkach ban-
kowych, także w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu Związku. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2006 roku i podlega ogłoszeniu w  zienniku Urzędo-
wym Województwa  olnośląskiego.  
 
 

 ZASTAPCA PRZEWO NICZĄCEGO 
 ZGROMA ZENIA 

 ZBIGNIEW KĄDZIOŁKA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13633  – Poz. 20Z5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13634  – Poz. 20Z5 

 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13635  – Poz. 20Z5 

 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13636  – Poz. 20Z6 

2086 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO 

„WODOCIĄG LISOWICE” 

z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Związku Komunaąnego „WodoGiąg LisowiGe” 
na 2006 rok 

 Na podstawie art. 1Z ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
Z marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst ( z. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 122, art. 124 ust. 1 i 2 i art. 12Z 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 199Z r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst  z. U. z 2003 r. Nr 45, poz. 391 z późn. zm.) oraz § 6 
ust. 2 pkt 2 Statutu Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” 
( z. Urzęd. Wojew.  olnośl. Nr Z2, poz. 1Z00 z 2005 r.) Zgromadzenie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwala się dochody i wydatki budżetu Związku Ko-
munalnego „Wodociąg Lisowice” na rok 2006 w na-
stępujących kwotach: 
DoGnody           608.849 zł 
Wydatki           623.420 zł 
w tym: 
wydatki bieżąGe        608.849 zł 
w tym: 
płaGe, umowy ząeGenia, umowy o dzieło  99.000 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Zarząd Związku Komunalnego „Wodo-
ciąg Lisowice” do: 
1. dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przeniesieniach miedzy rozdziałami i paragrafami 
w ramach danego działu; 

2. o dokonanych zmianach w budżecie Zarząd infor-
muje Zgromadzenie Związku Komunalnego na naj-
bliższym posiedzeniu; 

3. zarządzania nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

§ 3 

Powstały deficyt budżetowy w wysokości 14.571 zł 
pokryty zostanie nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku 
Komunalnego „Wodociąg Lisowice”. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
opublikowaniu w  zienniku Urzędowym Województwa 
 olnośląskiego. 
 
 

 PRZEWO NICZĄCY ZGROMA ZENIA 
 ZWIĄZKU KOMUNALNEGO 
 „WO OCIĄG LISOWICE” 

 JANUSZ MIKULICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13637  – Poz. 20Z6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  1363Z  – Poz. 20Z6 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13639  – Poz. 20Z7 

2087 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ŚNIEWNICKICH 

z dnia 22 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu związku na 2006 rok 

 Na podstawie art. 73a ust. 2 ustawy z dnia Z marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.  z. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz § 14 lit. b – Statutu Związku Międzygminnego ( z. Urz. Woje-
wództwa Wałbrzyskiego Nr 30, poz. 219 z dnia 30 września 199Z r.) oraz 
art. 124 i art. 12Z ustawy z dnia 26 listopada 199Z r. o finansach publicz-
nych ( z. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 14Z z późn. zm.) Zgromadzenie Związku 
Gmin Śnieżnickich w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. DoGnody budżetu związku 
w wysokowGi:         –  26.000 
z tego: 
1) Wpływy z wpłat gmin na rzecz 
związku w wysokości        –  23.500 
0,50 zł od każdego mieszkańca gminy 

2) Pozostałe dochody              –    2.500 
Szczegółowy podział dochodów w układzie działów 
i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 oraz wg źródeł 
załącznik nr 2. 

2. Wydatki budżetu związku 
w wysokowGi          –  26.000 
w tym: 
a) wydatki na realizację zadań 
bieżących związku       –  26.000 
w tym wydatki na wynagrodzenia:  –    7.200  

Szczegółowy podział wydatków budżetowych 
w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budże-
towej wraz z planem zadań rzeczowych zawiera za-
łącznik nr 3.  

§ 2 

Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w bu-
dżecie polegających na przeniesieniach planu między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfika-
cji budżetowej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 roku i podlega 
ogłoszeniu w  zienniku Urzędowym Województwa 
 olnośląskiego.  
 
 
 PRZEWO NICZĄCY ZGROMA ZENIA 
 ZWIĄZKU GMIN ŚNIEŻNICKICH 

 BOGDAN KRYNICKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13640  – Poz. 20Z7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13641  – Poz. 20Z7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13642  – Poz. 20Z7 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13643  – Poz. 20ZZ 

2088 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA WAŁBRZYSKIEGO ZWIĄZKU 

WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

z dnia 2Z grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Wałbrzyskiego Związku WodoGiągów i KanaąizaGji 
na rok 2006 

 Na podstawie art. 1Z ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10 ustawy 
z dnia Z marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  z. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 116, 124 ust. 1 
pkt 1, 2, 3, 4, 7, ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 199Z r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity  z. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 14Z z późn. zm.) 
Zgromadzenie Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji uchwala, co 
następuje: 

  
 

§ 1 

Ustaąa siw doGnody budżetu Związku 
w wysokowGi:              96.432.977 zł 
z tego: 
1. Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych               150.000 zł 

2. Wpływy z odsetek        220.000 zł 
3. Wpływy z różnych dochodów          10.000 zł 
4.  ochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze    5.500.000 zł 

5. Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (Związków gmin), 
powiatów, samorządów, województw, 
pozyskane z innych źródeł     90.552.977 zł 

 ochody wg źródeł pochodzenia z podziałem na działy, 
rozdziały klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustaąa siw wydatki budżetu Związku 
w wysokowGi:          178.195.702 zł 
w tym: 
1. wydatki bieżące w wysokości      2.291.792 zł 
w tym w szczególności: 
• wynagrodzenia oraz dodatkowe 
wynagrodzenie roczne          Z56.600 zł 

• pochodne od wynagrodzeń         150.400 zł 
• obsługa długu publicznego         356.900 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości   175.903.910 zł 
w tym: 
• na wydatki inwestycyjne          175.ZZ3.910 zł 
• na zakupy inwestycyjne           20.000 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku 
budżetowym w podziale na poszczególne zadania za-
wiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4 

Ustala się wydatki inwestycyjne planowane na projekt 
pn. „Oczyszczanie ścieków w Wałbrzychu”, realizo-
wany ze środków pochodzących z Funduszu Spójności 
Unii Europejskiej zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 2a ustawy 
o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Ustala się deficyt budżetu WZWiK 
w wysokości         81.762.725 zł 

2.  eficyt budżetu, o którym mowa wyżej, zostanie 
pokryty środkami pochodzącymi z: 
a) pożyczek w wysokości     55.971.542 zł 
b) kredytów w wysokości     29.095.211 zł 

3. Związek dokona spłat: 
a) pożyczek w wysokości      2.731.200 zł 
b) kredytów w wysokości         572.Z2Z zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się: 
1. przychody budżetu w wysokości:  Z5.066.753 zł 
2. rozchody budżetu w wysokości:     3.304.02Z zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów określa 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się rezerwę ogólną w wysokości do 1% wydat-
ków budżetu Związku w kwocie 457.242 zł. 

§ Z 

Prognozuje się łączną kwotę długu Związku na koniec 
roku budżetowego oraz możliwość jego spłaty w la-
tach następnych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniej-
szej uchwały. 

§ 9 

Upoważnia się Zarząd Związku do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyjąt-
kiem przeniesień wydatków między działami, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie 
wydatków nieznajdujących pokrycia w planowa-
nych dochodach do wysokości Z5.066.753 złote, 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13644  – Poz. 20ZZ 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Związku, 

4) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-
padku nieterminowej realizacji dochodów w mak-
symalnej wysokości 10.000.000 zł. Zaciągnięty 
kredyt winien zostać spłacony do 31 grudnia 
2006 roku,  

5) do spłaty zobowiązań Związku. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 
 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 roku i podlega 
ogłoszeniu w  zienniku Urzędowym Województwa 
 olnośląskiego. 
 
 
 PRZEWO NICZĄCY ZGROMA ZENIA 
 WAZBRZYSKIEGO ZWIĄZKU 
 WO OCIĄGÓW I KANALIZACJI 

 LESZEK ORPEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13645  – Poz. 20ZZ 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13646  – Poz. 20ZZ 

 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13647  – Poz. 20ZZ 

 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  1364Z  – Poz. 20ZZ 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13649  – Poz. 20ZZ 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13650  – Poz. 20ZZ 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13651  – Poz. 20ZZ 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13652  – Poz. 20ZZ 

 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13653  – Poz. 20ZZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13654  – Poz. 20ZZ 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13655  – Poz. 20ZZ 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13656  – Poz. 20ZZ 

 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13657  – Poz. 20Z9 

2089 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

ZIEMI ZGORZELECKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Związku Gmin Ziemi ZgorzeąeGkiej 
na 2006 rok 

 Na podstawie art. 1Z ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz art. 73 „a” ust. 1 
ustawy z dnia Z marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( z. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 
199Z r. o finansach publicznych ( z. U. Nr 155, poz. 1014 z 199Z r. z 
późn. zm.), na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Związku Gmin Ziemi Zgorze-
leckiej ( ziennik Urzędowy Województwa  olnośląskiego Nr 143, poz. 1Z91 
z dnia 5 listopada 2001 r.) Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu na rok 2006 wg ważniej-
szych źródeł w wysokości ogółem     364.2Z0 zł 
w tym: 
1. dochody ze składek członkowskich gmin 
w wysokości          312.413 zł 

2. czynsze za lokale mieszkalne i gospodarskie 
w kwocie               7.947 zł 

3. wpływy z wpłat gmin na  inwestycje ZGZZ 
w kwocie             43.920 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz dzia-
łów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu na rok 2006 
w wysokości           364.2Z0 zł 
z tego: 
– wydatki majątkowe w kwocie       43.920 zł 
– wydatki bieżące na działalność statutową 
Związku w kwocie        320.360 zł 
(w tym na wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń w kwocie 66.101 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do budżetu ZGZZ). 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 2. 
 
 
 

§ 3 

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków bu-
dżetu ZGZZ wg działów i rozdziałów zawiera załącznik 
nr 3.  

§ 4 

1. Upoważnia się Zarząd ZGZZ do dokonywania zmian 
w planie wydatków budżetu polegających na prze-
noszeniu wydatków między rozdziałami i paragra-
fami w ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Zarząd ZGZZ do zaciągnięcia kredy-
tu krótkoterminowego w przypadku nieterminowej 
realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 
25.000 zł.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi ZGZZ. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu  w  zienniku  Urzędowym  Województwa   olno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWO NICZĄCY 
 ZGROMA ZENIA ZWIĄZKU 
 GMIN ZIEMI ZGORZELECKIEJ 

 KAZIMIERZ JANIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  1365Z  – Poz. 20Z9 

 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13659  – Poz. 20Z9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13660  – Poz. 20Z9 

 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13661  – Poz. 20Z9 

 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13662  – Poz. 20Z9 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13663  – Poz. 20Z9 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13664  – Poz. 20Z9 

 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13665  – Poz. 20Z9 

 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13666  – Poz. 20Z9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13667  – Poz. 20Z9 

 

 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  1366Z  – Poz. 20Z9 

 

 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13669  – Poz. 20Z9 

 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13670  – Poz. 2090 

2090 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN BYCHOWO 

z dnia 14 lutego 2006 r. 

w sprawie pąanu finansowego Związku Gmin ByGnowo 
na 2006 rok 

 Na podstawie art. 1Z ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 w związku 
z art. 69 ust. 3 i art. 73a ustawy z dnia Z marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  z. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 109, 124, 12Z ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 199Z r. o finan-
sach publicznych ( z. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 14Z z późn. zm.) Zgroma-
dzenie Związku uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 ochody budżetu Związku Gmin „ Bychowo” w wyso-
kości  272.310,- zł 
1) wpłaty z opłat trwałego zarządu 
nieruchomości         132.097,- zł 

2) dofinansowanie Związków Komunalnych 
i usług w tym         133.973,- zł 
– wkłady członkowskie na organizację 
i funkcjonowanie biura Związku    73.500,- zł 

– wpłaty z budżetów Gmin na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych         60.473,- zł 

3) wpływy z gospodarki gruntami 
i nieruchomościami          6.240,- zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu Związku Gmin 
w wysokości         235.710,- zł 
1) wydatki na finansowanie inwestycji 
Związku             60.473,- zł 

2) wydatki na organizację i funkcjonowania 
biura Związku         173.457,- zł 

3) obsługa kredytu          7Z0,- zł 
4) ogólna rezerwa na nieprzewidziane 
wydatki              1.000,- zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 3 

Rezerwa budżetowa ogółem w wysokości                  
1.000,- zł 
3) ogólna rezerwę budżetowej na wydatki nieprzewi-
dziane w wysokości do 1% wydatków Związku. 

§ 4 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych w kwocie do 30.000,- zł zaciąga-
nych przez Zarząd na pokrycie występującego w ciągu 
roku deficytu budżetu Związku. 

§ 5 

Nadwyżka dochodów nad wydatkami budżetu Związ-
ku Gmin w wysokości 36.600,- zł przeznaczona zo-

stanie na spłatę kredytu z Banku Ochrony Środowiska 
we Wrocławiu. 
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zwią-
zanych z nadwyżką budżetową zawiera załącznik nr 3. 

§ 6 

Uchwala się prognozę długu publicznego na 2006 rok. 
Prognozę długu publicznego przedstawia załącznik 
nr 4. 

§ 7 

Uchwala się przychody i rozchody Zakładu Wodocią-
gowego Związku Gmin Bychowo. 
1. przychody w wysokości     940.000,- zł 
2. wydatków w wysokości      940.000,- zł 
Plan przychodów i rozchodów  Zakładu Wodociągo-
wego przedstawia załącznik nr 5. 

§ Z 

Uchwala się wykaz zadań inwestycyjnych planowa-
nych do realizacji w 2006 roku przez Związek Gmin. 
Wykaz zadań inwestycyjnych przedstawia załącznik 
nr 6. 

§ 9 

Upoważnia się  Zarząd Związku do: 
1.  okonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przeniesieniu  wydatków między rozdzia-
łami i paragrafami w ramach działu. 

2. Upoważnia się Zarząd Związku do spłaty długu.  

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 i podlega ogłoszeniu  
w    zienniku   Urzędowym   Województwa    olno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWO NICZĄCY ZGROMA ZENIA 
 ZWIĄZKU GMIN „BYCHOWO” 

 CZESŁAW CZTERNASTEK 

 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13671  – Poz. 2090 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13672  – Poz. 2090 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13673  – Poz. 2090 

 
 
 
 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13674  – Poz. 2090 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13675  – Poz. 2091 

2091 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU 

GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI „EKOGOK” W GAĆ 

z dnia 13 marca 2006 r. 

w sprawie przyjwGia pąanu finansowego związku na 2006 rok 

 Na podstawie art. 73a ust. 1 i 2 ustawy z dnia Z marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( z. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 179, 1Z0, 1Z1, 1Z2, 1Z3, 1Z4 i 1Z6 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 30 czerwca 2005 r. ( z. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, zm.  z. U. 
z 2005 r. Nr 169, poz. 1420) oraz § 10 pkt 3 Statutu Ekologicznego Związ-
ku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” ( ziennik Urzędowy Wo-
jewództwa Wrocławskiego Nr 17, poz. 159 z dnia 30 grudnia 1996 r. ze 
zmian.  ziennik Urzędowy Województwa  olnośląskiego Nr 11Z, poz. 2117 
z dnia 15 czerwca 2004 r.) Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gospo-
darki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” w Gać uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwala się plan finansowy Związku na okres roku 
kalendarzowego 2006. 

§ 2 

1. Ustala się dochody Związku 
w kwocie           4.129.915,– zł 
w tym: 
– dochody pochodzące z wpłat 
Gmin             – 3.200.000,– zł 

– z wydzierżawionego majątku   –    929.915,– zł 
2.  ochody według działów klasyfikacji budżetowej 
i źródeł przedstawia załącznik nr 1. 

3. Kwoty wpłat Gmin – Członków Związku przedsta-
wia załącznik nr 5. 

4. Harmonogram wpłat na rzecz Związku przedstawia 
załącznik nr 9. 

§ 3 

1. Ustala  się  wydatki  Związku  na  kwotę 
2.596.119,– zł w tym: 
– wydatki bieżące w kwocie   –    519.5Z0,– zł 
– wydatki majątkowe w kwocie – 2.076.539,– zł 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
a) wynagrodzenia i pochodne 
w kwocie        –    129.Z14,– zł 

b) wydatki na obsługę długu (odsetki) 
w kwocie        –      Z0.000,– zł 

c) podatek VAT (od dzierżawy) 
w kwocie        –    132.244,– zł 

3. Planowane wydatki budżetu w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy przedstawia załącznik nr 2. 

§ 4 

1. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1.533.796,– zł 
przeznacza się w całości na spłatę zaciągniętych 
pożyczek w Narodowym Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

2. Plan rozdysponowania nadwyżki przedstawia za-
łącznik nr 4. 

§ 5 

1. Ustala się plan przychodów w kwocie 6Z.204,– zł 
(wolne środki z lat ubiegłych). 

2. Ustala  się  plan  rozchodów  w  kwocie 
1.602.000,– zł (spłata pożyczek) z tego do: 
– NFOŚiGW  – 1.200.000,– zł 
– WFOŚiGW  –    402.000,– zł 

3. Plan przychodów i rozchodów przedstawia załącz-
nik nr 3. 

§ 6 

Ustala się wykaz inwestycji przyjętych do realizacji 
w roku 2006 zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7 

Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 10.000,– złotych. 

§ Z 

Upoważnia się Zarząd Związku do: 
1.  okonywania zmian w planie finansowym polega-
jących na przeniesieniach w planie wydatków mię-
dzy rozdziałami i paragrafami. 

2. Spłat zobowiązań do wielkości określonych w lanie 
finansowym. 

§ 9 

Zobowiązuje się członków Związku „EKOGOK” do 
przestrzegania uchwalonego harmonogramu wpłat. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 2006 r. i podlega publikacji w  zienniku 
Urzędowym Województwa  olnośląskiego. 
 
 

 PRZEWO NICZĄCY 
 ZGROMA ZENIA ZWIĄZKU 

 WOJCIECH HUCZYŃSKI 

 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13676  – Poz. 2091 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13677  – Poz. 2091 

 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  1367Z  – Poz. 2091 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  13679  – Poz. 2091 

 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  136Z0  – Poz. 2091 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  136Z1  – Poz. 2091 

 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  136Z2  – Poz. 2091 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  136Z3  – Poz. 2091 

 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  136Z4  – Poz. 2091 

 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  136Z5  – Poz. 2091 i 2092 

 
 

2092 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

POWIATU DZIERWONIOWSKIEGO „ZGPD7” 

z dnia 31 marca 2006 r. 

w sprawie pąanu finansowego Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 
ZGPD7 na 2006 rok 

 Na podstawie art. 1Z ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy 
z Z marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.  z. U.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 116, 124, art. 12Z ust. 2  
ustawy z dnia 26 listopada 199Z r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
z 2003 r. Nr 15, poz. 14Z z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Powia-
tu  zierżoniowskiego ZGP  7 uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody związku gmin 
w wysokości          186,850,00 zł 
w tym:  
– wpływy z wpłat gmin na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących         181.850,00 zł 

– dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek finansów 
publicznych            5.000,00 zł 
Wykaz dochodów zawiera załącznik nr 1 do ni-
niejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki związku gmin 
w wysokości         186.850,00 zł 
z tego: 
wydatki bieżące                     92.840,00 zł 
wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń          94.010,00 zł 

Podział wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Zarząd Związku Gmin do: 
– dokonywania zmian w planie wydatków z wyłącze-
niem przeniesień wydatków między działami.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w  zienniku Urzędowym Województwa  olno-
śląskiego. 
 
 
 ZASTAPCA PRZEWO NICZĄCEGO 
 ZGROMA ZENIA ZWIĄZKU 

 ZBIGNIEW TOMASZEWSKI 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  136Z6  – Poz. 2092 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ziennik Urzędowy 
Województwa  olnośląskiego Nr 132 –  136Z7  – Poz. 2092 

Załącznik nr 2 

Do Uchwały nr IX/I/2006 

Zgromadzenia Związku Gmin 

Powiatu Dzierżoniowskiego 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  136ZZ  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 –  olnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 –  olnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu  elegatura w Jeleniej Górze, 5Z-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 –  olnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu  elegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/Z56-0Z-00 w. 401, 

 –  olnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu  elegatura w Wałbrzychu, 5Z-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/Z49-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w  olnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory   ziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej  olnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

WydawGa: Wojewoda  olnośląski 

RedakGja: Wydział Prawny i Nadzoru  olnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja  ziennika Urzędowego Województwa  olnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszeGnnianie:  olnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

 ystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody  olnośląskiego 

w  olnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 5Z egz.                                              PL ISSN 0239-Z362                     Cena  20,87 zł (w tym 7% VAT) 
 


